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KNZB competitie deel 1
Alblasserdam, 5-10-2024

1 - zaterdag 5 oktober 2024 5-10-2024 - 12:00

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 200m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
5-10-2024 - 12:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wiekslag 1 Wiekslag 9:55.21 9:30.69
Jordan Neyhoft 10 33.35 1:09.23 2:23.87 2:23.87
Ghalil Lodder 10
David van der Valk 11
Ivo Bot 09

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 100m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
5-10-2024 - 12:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Duck 1 De Duck 5:17.53 4:56.92
Ruben de Graaf 09 29.65 1:02.68 Tygo Kleij 10
Thijs Jonkman 10 Jens Kom 13

Programmanr. 3 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
5-10-2024 - 12:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mart de Koning ZOB'66 1:02.77 200203253 1:03.15 1:03.15
2. Donny van den Bosch Wiekslag 1:02.62 199502001 1:03.77 1:03.77
3. Nino van Krimpen ZOB'66 1:05.31 200004611 1:04.83 1:04.83
4. Ian van Mullem ZOB'66 1:07.64 199602545 1:07.05 1:07.05
5. Niels van der Mast ZOB'66 1:07.25 200401917 1:07.29 1:07.29
6. Julian Mes ZOB'66 1:06.27 200103755 1:08.18 1:08.18
7. Erik Drewes De Biesboschzwemmers 1:07.74 198400543 1:08.95 1:08.95
8. Boaz Troost ZOB'66 1:09.43 200100371 1:10.95 1:10.95
9. Robin den Ouden Wiekslag 1:11.43 200600255 1:11.50 1:11.50

10. Jaimy Voogt ZOB'66 1:15.03 200005881 1:14.65 1:14.65
11. Michael Verschoor De Biesboschzwemmers 1:16.75 200600901 1:17.69 1:17.69
12. Arjan Stok Wiekslag 1:26.39 200604297 1:23.88 1:23.88

AFGEM Lars Duijnhouwer De Biesboschzwemmers 1:10.80 199107161
AFGEM Daan Siebenheller ZOB'66 1:03.50 199804955

Programmanr. 4 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
5-10-2024 - 12:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emi Schipper ZOB'66 1:13.67 200502126 1:14.02 1:14.02
2. Jade Groeneveld De Biesboschzwemmers 1:13.96 199900480 1:14.56 1:14.56
3. Wendy de Bruin ZOB'66 1:11.49 199206320 1:16.68 1:16.68
4. Nikita Herwig Wiekslag 1:15.12 199903552 1:21.02 1:21.02
5. Nadine Scheeve De Biesboschzwemmers 1:28.86 199700684 1:30.38 1:30.38
6. Rosanne Vos Wiekslag 2:03.38 199706626 2:06.03 2:06.03

AFGEM Kirsten van der Steen De Biesboschzwemmers NT 198101420



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Wiekslag 5-10-2024 15:42 - pagina 2

KNZB competitie deel 1
Alblasserdam, 5-10-2024

Programmanr. 5 Jongens, 100m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
5-10-2024 - 12:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Floris van der Valk Wiekslag 1:02.06 200801891 1:03.20 1:03.20
2. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 1:07.10 200800185 1:07.60 1:07.60
3. Lucas Bongers ZOB'66 1:09.27 200800903 1:08.91 1:08.91
4. Rick Boender ZOB'66 1:15.05 200700235 1:13.28 1:13.28
5. Ruben de Graaf De Duck 1:12.26 200901477 1:14.63 1:14.63
6. Kees Wassenaar Wiekslag 1:15.31 200702917 1:15.10 FJ 1 1:15.10
7. Milan Roos ZOB'66 1:17.40 200802971 1:15.10 FJ 2 1:15.10
8. Daniel Gospodinov De Duck 1:21.69 200803567 1:20.93 1:20.93
9. Christiaan van Schie ZOB'66 1:34.95 200802973 1:30.86 1:30.86

AFGEM Stijn Gulden ZOB'66 1:12.82 200700701

Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
5-10-2024 - 12:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Myrthe Kramer De Duck 1:17.95 200802056 1:14.90 1:14.90
2. Luna Schipper ZOB'66 1:16.04 200900364 1:15.28 1:15.28
3. Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers 1:20.91 200800194 1:21.09 1:21.09
4. Eva Bot Wiekslag 1:21.32 200702392 1:23.03 1:23.03
5. Lizzy Batist De Duck 1:22.77 200804630 1:23.62 1:23.62
6. Fenne Zevenhoven De Duck 1:34.57 200802530 1:32.82 1:32.82
7. Sterre van Burg De Duck 1:46.99 200704782 1:43.44 1:43.44

DIS Lieve van den Berg ZOB'66 1:24.74 200900970
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 7 Jongens, 200m rugslag Gebjr 2011 - 2013
5-10-2024 - 12:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Gebjr 2011 - 2013
5-10-2024 - 12:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. David van der Valk Wiekslag 1:24.46 201100519 1:21.60 39.84 1:21.60
2. Bram Sanders ZOB'66 1:29.15 201200869 1:27.61 42.27 1:27.61
3. Shahin Lodder Wiekslag 1:35.32 201201325 1:31.91 43.67 1:31.91
4. Jesse Drewes De Biesboschzwemmers 1:36.00 201300295 1:33.15 45.68 1:33.15
5. Wessel van Wijk De Biesboschzwemmers 1:38.21 201100447 1:35.89 47.17 1:35.89
6. Twan Hilgers De Duck 1:52.95 201202687 1:44.01 49.88 1:44.01
7. Jens Kom De Duck 2:03.37 201302081 1:49.24 52.18 1:49.24
8. Dylan Croes ZOB'66 NT 201103309 1:50.60 54.00 1:50.60
9. Maks Lobunchenko De Duck NT 201302277 1:53.29 52.79 1:53.29

10. Brian Leusink ZOB'66 1:58.80 201101607 1:55.43 57.29 1:55.43

Programmanr. 9 Meisjes, 200m rugslag Gebjr 2011 - 2013
5-10-2024 - 12:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
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Programmanr. 10 Meisjes, 100m rugslag Gebjr 2011 - 2013
5-10-2024 - 12:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nora Jongkoen ZOB'66 1:25.35 201100984 1:24.49 41.01 1:24.49
2. Carmen Thijs De Duck 1:31.22 201202980 1:25.64 41.47 1:25.64
3. Femke van den Oven De Biesboschzwemmers 1:28.01 201300130 1:25.79 41.51 1:25.79
4. Lotte Verheij Wiekslag 1:29.16 201101476 1:25.99 41.94 1:25.99
5. Elise Batist De Duck 1:31.22 201201174 1:26.01 41.51 1:26.01
6. Isabel Rodriguez Wiekslag 1:29.78 201100446 1:28.44 43.46 1:28.44
7. Kyara Kramer De Duck 1:34.21 201200650 1:28.69 41.89 1:28.69
8. Julie Lindgreen Wiekslag 1:30.65 201301624 1:29.29 43.46 1:29.29
9. Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 1:36.36 201100128 1:29.98 42.79 1:29.98

10. Elyn de Vos ZOB'66 1:37.91 201202318 1:32.80 45.37 1:32.80
11. Evy Kramer De Duck 1:32.20 201300598 1:32.85 43.79 1:32.85
12. Shanya Muilenburg De Biesboschzwemmers 1:36.83 201200220 1:33.55 44.80 1:33.55
13. Lise Bochoven ZOB'66 1:39.67 201301180 1:34.39 45.35 1:34.39
14. Emma Bos ZOB'66 1:39.79 201200976 1:37.99 47.86 1:37.99
15. Marley Spijker De Biesboschzwemmers 1:43.85 201300134 1:43.23 51.24 1:43.23
16. Roos Jonkman De Duck 2:08.43 201202798 1:43.25 50.06 1:43.25
17. Lotte Bartels Wiekslag 1:59.58 201203238 1:47.80 52.39 1:47.80
18. Mare Slingerland Wiekslag 1:48.98 201301694 1:48.09 52.06 1:48.09
19. Leanne Witte De Duck 2:00.24 201102530 1:52.78 54.45 1:52.78
20. Marsha van Arendonk ZOB'66 2:00.06 201301200 1:54.88 58.25 1:54.88

DIS Meike Croes ZOB'66 NT 201302598
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Laura-Lynn van Schie ZOB'66 1:37.56 201102078
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Saar de Goeij ZOB'66 1:58.14 201202274

Programmanr. 11 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
5-10-2024 - 12:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Donny van den Bosch Wiekslag 4:17.66 199502001 4:30.27
50m: 29.81 29.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.77 32.96 200m: 2:12.05 300m: 400m: 4:30.27

2. Niels van der Mast ZOB'66 4:32.38 200401917 4:33.52
50m: 29.59 29.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.35 32.76 200m: 2:11.39 300m: 400m: 4:33.52

3. Jesper Oranje De Duck 4:38.76 199200997 4:38.31
50m: 28.66 28.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.16 33.50 200m: 2:12.86 300m: 400m: 4:38.31

4. Julian Mes ZOB'66 4:41.79 200103755 4:45.22
50m: 29.30 29.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.30 33.00 200m: 2:14.25 300m: 400m: 4:45.22

5. Erik Drewes De Biesboschzwemmers 4:49.90 198400543 4:47.08
50m: 31.31 31.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.17 34.86 200m: 2:19.81 300m: 400m: 4:47.08

6. Pieter Pijnenburg De Biesboschzwemmers 4:50.93 199305227 4:56.58
50m: 32.45 32.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.89 36.44 200m: 2:23.96 300m: 400m: 4:56.58

7. Jari Voogt De Duck 4:40.62 200004237 4:59.40
50m: 28.80 28.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.97 33.17 200m: 2:15.44 300m: 400m: 4:59.40

8. Jaimy Voogt ZOB'66 5:13.04 200005881 5:07.53
50m: 32.47 32.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.03 37.56 200m: 2:27.86 300m: 400m: 5:07.53

9. Boaz Troost ZOB'66 5:17.91 200100371 5:14.05
50m: 33.17 33.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.63 37.46 200m: 2:31.86 300m: 400m: 5:14.05

10. Mick van den Houten De Duck 5:10.02 200302211 5:28.04
50m: 29.70 29.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.95 34.25 200m: 2:24.81 300m: 400m: 5:28.04

11. Robin den Ouden Wiekslag 5:18.80 200600255 5:40.50
50m: 34.99 34.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.34 40.35 200m: 2:41.55 300m: 400m: 5:40.50
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Programmanr. 12 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
5-10-2024 - 12:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 13 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
5-10-2024 - 12:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emi Schipper ZOB'66 5:04.84 200502126 5:15.87
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.63 200m: 2:29.19 300m: 400m: 5:15.87

2. Johanna van Wijnen De Biesboschzwemmers 5:12.92 197201072 5:16.21
50m: 36.43 36.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.18 38.75 200m: 2:33.43 300m: 400m: 5:16.21

3. Noa de Bock De Duck 5:40.02 200300318 5:18.60
50m: 34.70 34.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.56 39.86 200m: 2:36.70 300m: 400m: 5:18.60

4. Marcella van der Ent De Duck NT 199600174 5:25.29
50m: 33.90 33.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.51 39.61 200m: 2:36.98 300m: 400m: 5:25.29

5. Leontine Groeneveldt De Duck 5:28.35 199303526 5:32.64
50m: 36.26 36.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.67 41.41 200m: 2:43.44 300m: 400m: 5:32.64

6. Geraldine Trainor De Duck 5:35.49 197500544 5:34.23
50m: 36.27 36.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.59 40.32 200m: 2:42.01 300m: 400m: 5:34.23

7. Judith Kleinjan De Duck 5:21.30 199802710 5:41.51
50m: 36.84 36.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.23 41.39 200m: 2:45.28 300m: 400m: 5:41.51

8. Nikita Herwig Wiekslag 5:23.39 199903552 5:46.88
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.76 200m: 2:47.98 300m: 400m: 5:46.88

9. Kyra van den Houten De Duck 6:20.49 200601190 5:55.61
50m: 36.90 36.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.61 41.71 200m: 2:49.05 300m: 400m: 5:55.61

10. Nadine Scheeve De Biesboschzwemmers 5:54.39 199700684 5:57.25
50m: 38.26 38.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.34 44.08 200m: 2:54.31 300m: 400m: 5:57.25

AFGEM Kirsten van der Steen De Biesboschzwemmers 5:29.01 198101420

Programmanr. 14 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
5-10-2024 - 13:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 15 Jongens, 200m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
5-10-2024 - 13:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ivo Bot Wiekslag 2:03.05 200900509 2:08.07 28.53 1:02.04 2:08.07
2. Jordan Neyhoft Wiekslag 2:26.23 201000765 2:23.79 32.53 1:08.79 2:23.79
3. Ghalil Lodder Wiekslag 2:47.90 201000711 2:36.60 34.84 1:14.41 2:36.60
4. Thijmen Wesdorp Wiekslag 2:55.35 200901543 2:44.96 38.40 1:20.86 2:44.96
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Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
5-10-2024 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thijs Jonkman De Duck 1:02.00 201000481 1:00.97 29.03 1:00.97
2. Tygo Kleij De Duck 1:18.19 201002793 1:17.16 34.58 1:17.16
3. jens Palm De Duck 1:26.65 201103013 1:33.04 40.33 1:33.04

Programmanr. 17 Meisjes, 200m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
5-10-2024 - 13:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jasmijn Schoonen Wiekslag 2:27.54 200901196 2:20.97 32.58 1:08.00 2:20.97
2. Esmée van Sliedregt ZOB'66 2:30.13 200902608 2:31.39 33.37 1:12.14 2:31.39
3. Anne Lisman De Biesboschzwemmers2:43.53 200900168 2:48.14 37.97 1:20.41 2:48.14
4. Pascale Sanders ZOB'66 2:55.46 200901940 2:48.43 37.40 1:20.37 2:48.43
5. Anieke aan de Wiel De Biesboschzwemmers2:52.34 200901358 2:54.76 36.07 1:21.20 2:54.76
6. Fabienne Pijper Wiekslag 3:18.08 201001586 3:09.44 40.61 1:28.82 3:09.44
7. Rosalie Zonneveld Wiekslag 3:13.96 201001588 3:28.70 43.43 1:37.37 3:28.70
8. Chloé van der Rhee Wiekslag 4:20.46 200903738 4:25.32 58.29 2:06.59 4:25.32

AFGEM Eveline Leusink ZOB'66 3:32.91 200902804

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
5-10-2024 - 13:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Annika Binneveld De Duck 1:07.59 201001268 1:06.80 31.49 1:06.80
2. Lara Kars De Duck 1:16.35 200903130 1:15.00 35.60 1:15.00
3. Floor Jonkman De Duck 1:26.83 201201176 1:21.14 37.75 1:21.14
4. Jasmijn de Vos De Duck 1:27.72 201003790 1:22.94 38.27 1:22.94
5. Tessa Trouwborst De Duck 1:38.86 201300864 1:38.00 45.01 1:38.00
6. Veerle Binneveld De Duck 1:41.68 201300516 1:39.18 44.58 1:39.18

Programmanr. 19 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
5-10-2024 - 13:28 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
5-10-2024 - 13:28 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZOB'66 1 ZOB'66 2:11.64 2:09.37
Esmée van Sliedregt 09 34.72 Luna Schipper 09
Lucas Bongers 08 Rick Boender 07

2. Wiekslag 1 Wiekslag 2:09.58 2:11.40
Kees Wassenaar 07 33.41 Eva Bot 07
Jasmijn Schoonen 09 Floris van der Valk 08

3. De Duck 1 De Duck 2:15.61 2:15.08
Myrthe Kramer 08 33.70 Ruben de Graaf 09
Thijs Jonkman 10 Annika Binneveld 10

4. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 2:23.06 2:26.69
Anieke aan de Wiel 09 40.87 Jansje de Ridder 08
Lars de Kooter 08 Wessel van Wijk 11
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Programmanr. 21 Jongens, 100m vlinderslag Gebjr 2011 - 2013
5-10-2024 - 13:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag Gebjr 2011 - 2013
5-10-2024 - 13:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. David van der Valk Wiekslag 37.84 201100519 36.36
2. Bram Sanders ZOB'66 43.66 201200869 41.21
3. Shahin Lodder Wiekslag 45.24 201201325 42.36
4. Wessel van Wijk De Biesboschzwemmers 43.23 201100447 44.51
5. Jens Kom De Duck 58.32 201302081 47.95
6. Jesse Drewes De Biesboschzwemmers 54.19 201300295 53.54
7. Twan Hilgers De Duck 1:05.14 201202687 54.81
8. Brian Leusink ZOB'66 1:00.54 201101607 1:01.37
9. Dylan Croes ZOB'66 1:07.91 201103309 1:11.63

DIS Maks Lobunchenko De Duck NT 201302277
VO - De armen niet gedurende de gehele race over het water naar voren gebracht (meerdere beenslagen achter elkaar zonder armslag).

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vlinderslag Gebjr 2011 - 2013
5-10-2024 - 13:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 24 Meisjes, 50m vlinderslag Gebjr 2011 - 2013
5-10-2024 - 13:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nora Jongkoen ZOB'66 37.61 201100984 36.59
2. Elise Batist De Duck 38.97 201201174 36.86
3. Carmen Thijs De Duck 44.19 201202980 38.52
4. Laura-Lynn van Schie ZOB'66 43.21 201102078 41.21
5. Lotte Verheij Wiekslag 42.25 201101476 41.83
6. Shanya Muilenburg De Biesboschzwemmers 45.22 201200220 41.96
7. Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 43.19 201100128 42.30
8. Elyn de Vos ZOB'66 45.28 201202318 42.61
9. Kyara Kramer De Duck 44.63 201200650 43.27

10. Julie Lindgreen Wiekslag 43.25 201301624 43.86
11. Isabel Rodriguez Wiekslag 42.96 201100446 44.40
12. Lise Bochoven ZOB'66 50.67 201301180 45.63
13. Mare Slingerland Wiekslag 53.46 201301694 47.93
14. Emma Bos ZOB'66 51.11 201200976 48.20
15. Marley Spijker De Biesboschzwemmers 52.16 201300134 48.75
16. Roos Jonkman De Duck 55.08 201202798 48.79
17. Evy Kramer De Duck 51.89 201300598 51.73
18. Leanne Witte De Duck 55.16 201102530 52.24
19. Marsha van Arendonk ZOB'66 52.86 201301200 55.49
20. Lotte Bartels Wiekslag 57.72 201203238 56.18
21. Meike Croes ZOB'66 1:14.54 201302598 1:16.44

DIS Femke van den Oven De Biesboschzwemmers 38.42 201300130
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Saar de Goeij ZOB'66 55.90 201202274
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Programmanr. 25 Heren, 50m rugslag Senioren Open
5-10-2024 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jesper Oranje De Duck 26.86 199200997 27.73
2. Mart de Koning ZOB'66 29.77 200203253 29.96
3. Jari Voogt De Duck 29.07 200004237 29.98
4. Nino van Krimpen ZOB'66 29.45 200004611 29.99
5. Donny van den Bosch Wiekslag 30.02 199502001 31.38
6. Ian van Mullem ZOB'66 32.38 199602545 31.82
7. Julian Mes ZOB'66 31.24 200103755 31.86
8. Mick van den Houten De Duck 33.39 200302211 33.41
9. Erik Drewes De Biesboschzwemmers 34.20 198400543 34.49

10. Robin den Ouden Wiekslag 34.13 200600255 34.81
11. Michael Verschoor De Biesboschzwemmers 38.33 200600901 38.04
12. Arjan Stok Wiekslag 39.43 200604297 38.75

AFGEM Lars Duijnhouwer De Biesboschzwemmers 34.55 199107161
AFGEM Daan Siebenheller ZOB'66 29.54 199804955

Programmanr. 26 Dames, 50m rugslag Senioren Open
5-10-2024 - 13:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jade Groeneveld De Biesboschzwemmers 33.02 199900480 33.68
2. Marcella van der Ent De Duck 35.53 199600174 34.31
3. Noa de Bock De Duck 35.41 200300318 35.60
4. Wendy de Bruin ZOB'66 36.03 199206320 35.72
5. Nikita Herwig Wiekslag 33.47 199903552 36.22
6. Johanna van Wijnen De Biesboschzwemmers 35.60 197201072 36.33
7. Kyra van den Houten De Duck 36.65 200601190 36.67
8. Geraldine Trainor De Duck 35.78 197500544 37.57
9. Leontine Groeneveldt De Duck 37.16 199303526 40.00

10. Nadine Scheeve De Biesboschzwemmers 42.62 199700684 41.57
11. Rachel Trainor De Duck 40.51 197700670 42.42
12. Rosanne Vos Wiekslag 57.02 199706626 1:01.91

Programmanr. 27 Jongens, 400m vrije slag Gebjr 2007 - 2013
5-10-2024 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 4:34.52 200800185 4:38.07
50m: 31.17 31.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.76 34.59 200m: 2:16.96 300m: 400m: 4:38.07

2. Floris van der Valk Wiekslag 4:35.83 200801891 4:52.25
50m: 31.17 31.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.36 37.19 200m: 2:23.31 300m: 400m: 4:52.25

3. Lucas Bongers ZOB'66 5:09.73 200800903 5:03.08
50m: 31.94 31.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.00 36.06 200m: 2:25.16 300m: 400m: 5:03.08

4. Kees Wassenaar Wiekslag 5:14.78 200702917 5:12.12
50m: 33.54 33.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.73 38.19 200m: 2:32.57 300m: 400m: 5:12.12

5. Rick Boender ZOB'66 5:29.55 200700235 5:27.72
50m: 34.10 34.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.81 38.71 200m: 2:36.19 300m: 400m: 5:27.72

6. Milan Roos ZOB'66 5:50.86 200802971 5:39.69
50m: 36.38 36.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.96 41.58 200m: 2:44.27 300m: 400m: 5:39.69

7. Christiaan van Schie ZOB'66 6:51.71 200802973 6:41.02
50m: 40.57 40.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.14 48.57 200m: 3:13.31 300m: 400m: 6:41.02

AFGEM Stijn Gulden ZOB'66 5:42.01 200700701
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Programmanr. 28 Jongens, 200m vrije slag Gebjr 2007 - 2013
5-10-2024 - 13:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ruben de Graaf De Duck 2:22.74 200901477 2:23.85 32.77 1:10.60 2:23.85
2. Daniel Gospodinov De Duck 2:34.78 200803567 2:37.80 33.54 1:12.71 2:37.80

Programmanr. 29 Meisjes, 400m vrije slag Gebjr 2007 - 2013
5-10-2024 - 14:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers 5:01.23 200800194 5:11.38
50m: 34.59 34.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.41 38.82 200m: 2:32.65 300m: 400m: 5:11.38

2. Luna Schipper ZOB'66 5:19.37 200900364 5:33.57
50m: 36.16 36.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.85 40.69 200m: 2:42.03 300m: 400m: 5:33.57

3. Eva Bot Wiekslag 5:55.36 200702392 5:50.53
50m: 37.23 37.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.74 42.51 200m: 2:49.36 300m: 400m: 5:50.53

4. Lieve van den Berg ZOB'66 6:18.05 200900970 6:12.94
50m: 39.43 39.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.62 45.19 200m: 2:59.20 300m: 400m: 6:12.94

Programmanr. 30 Meisjes, 200m vrije slag Gebjr 2007 - 2013
5-10-2024 - 14:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lizzy Batist De Duck 2:37.28 200804630 2:36.14 FJ 1 36.73 1:17.75 2:36.14
2. Myrthe Kramer De Duck 2:31.18 200802056 2:36.14 FJ 2 37.33 1:18.91 2:36.14
3. Fenne Zevenhoven De Duck 2:57.02 200802530 2:58.78 40.28 1:25.28 2:58.78
4. Sterre van Burg De Duck 3:27.02 200704782 3:19.66 42.81 1:33.72 3:19.66

Programmanr. 31 Jongens, 200m schoolslag Gebjr 2009 - 2013
5-10-2024 - 14:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ivo Bot Wiekslag 2:51.19 200900509 2:44.37 35.62 1:18.29 2:44.37
2. Jordan Neyhoft Wiekslag NT 201000765 3:08.85 42.92 1:30.63 3:08.85
3. Ghalil Lodder Wiekslag 3:30.03 201000711 3:13.35 42.58 1:32.28 3:13.35
4. Thijmen Wesdorp Wiekslag 3:45.83 200901543 3:25.11 46.08 1:38.56 3:25.11

Programmanr. 32 Jongens, 100m schoolslag Gebjr 2009 - 2013
5-10-2024 - 14:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thijs Jonkman De Duck 1:20.95 201000481 1:24.01 38.61 1:24.01
2. jens Palm De Duck 1:57.82 201103013 1:52.04 51.46 1:52.04

DIS Tygo Kleij De Duck 1:49.96 201002793
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 33 Meisjes, 200m schoolslag Gebjr 2009 - 2013
5-10-2024 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jasmijn Schoonen Wiekslag 2:54.43 200901196 2:54.16 38.50 1:22.79 2:54.16
2. Esmée van Sliedregt ZOB'66 3:28.08 200902608 3:23.71 46.76 1:40.53 3:23.71
3. Pascale Sanders ZOB'66 3:53.48 200901940 3:29.57 47.78 1:41.02 3:29.57
4. Rosalie Zonneveld Wiekslag 3:31.57 201001588 4:09.49 51.45 1:50.77 4:09.49
5. Fabienne Pijper Wiekslag NT 201001586 4:11.15 54.69 2:00.19 4:11.15

DIS Anne Lisman De Biesboschzwemmers3:48.97 200900168
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Anieke aan de Wiel De Biesboschzwemmers NT 200901358
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Chloé van der Rhee Wiekslag NT 200903738
AFGEM Eveline Leusink ZOB'66 4:04.37 200902804

Programmanr. 34 Meisjes, 100m schoolslag Gebjr 2009 - 2013
5-10-2024 - 14:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Annika Binneveld De Duck 1:33.52 201001268 1:30.87 41.98 1:30.87
2. Lara Kars De Duck 1:35.67 200903130 1:34.93 44.07 1:34.93
3. Floor Jonkman De Duck 1:38.75 201201176 1:35.35 46.07 1:35.35
4. Veerle Binneveld De Duck 2:06.63 201300516 1:56.37 55.17 1:56.37
5. Tessa Trouwborst De Duck 1:53.99 201300864 2:00.76 57.70 2:00.76

DIS Jasmijn de Vos De Duck 2:05.54 201003790
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de

handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 35 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
5-10-2024 - 14:31 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZOB'66 1 ZOB'66 4:12.94 4:23.26
Mart de Koning 02 32.23 1:06.58 Niels van der Mast 04
Boaz Troost 01 Julian Mes 01

2. Wiekslag 1 Wiekslag 4:18.40 4:27.66
Kees Wassenaar 07 36.54 1:17.41 Donny van den Bosch 95
Floris van der Valk 08 Robin den Ouden 06

3. De Biesboschzwemmers 2 De Biesboschzwemmers 4:34.02 4:45.91
Pieter Pijnenburg 93 35.60 1:12.93 Erik Drewes 84
Michael Verschoor 06 Lars de Kooter 08

Programmanr. 36 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
5-10-2024 - 14:36 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Duck 1 De Duck 2:00.61 1:58.69
Jesper Oranje 92 27.82 Ruben de Graaf 09
Thijs Jonkman 10 Jari Voogt 00
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Programmanr. 37 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
5-10-2024 - 14:39 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Biesboschzwemmers 3 De Biesboschzwemmers 9:50.66 9:52.34
Jade Groeneveld 99 32.57 1:09.32 2:25.73 2:25.73
Johanna van Wijnen 72
Anne-Marie Verschoor-Vos 81
Jansje de Ridder 08

DIS ZOB'66 1 ZOB'66 9:51.98
EA - Te vroeg overgenomen.

Emi Schipper 05 32.63 1:08.55
Luna Schipper 09
Esmée van Sliedregt 09
Wendy de Bruin 92

Programmanr. 38 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
5-10-2024 - 14:49 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Duck 1 De Duck 4:20.56 4:28.77
Marcella van der Ent 96 29.67 1:05.30 Noa de Bock 03
Leontine Groeneveldt 93 Myrthe Kramer 08

2. De Duck 2 De Duck 4:49.32 4:54.79
Judith Kleinjan 98 33.71 1:11.52 Rachel Trainor 77
Geraldine Trainor 75 Fenne Zevenhoven 08

3. De Duck 3 De Duck 5:03.62 4:58.54
Kyra van den Houten 06 32.58 1:10.73 Annika Binneveld 10
Lizzy Batist 08 Sterre van Burg 07


